

Stock Number	78435608
Name	Prosecco & Fizz Advent
Ingredients	<p>PRODUCT 1) Gancia Prosecco Dry DOC</p> <p>This wine is made from fresh grapes. The product meets all hygienic requirements and is suitable for human consumption.</p>
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	Sulphites
Net Quantity	20cl x2
Country of Origin	Product of Italy
Storage Instructions	Store in a dry cool place far from intense penetrating fragrances and far from direct sunlight or heat sources. The sparkling wine should be ideally stored at a temperature of 5/20°
Manufacturer's name and address	F.LLI GANCIA & C. S.p.A. – 14053 CANELLI (ITALIA)
Instructions for use	
Nutrition Labelling: Typical value	Per 100g / 100ml
energy	74 kj/kcal
fat	? g/ml
of which saturates	? g/ml
carbohydrate	2.5 g/ml
of which sugars	25 g/l
protein	? g/ml
salt	? g/ml
Alcoholic Strength	11.5%
Suitable for vegetarians	Y
Suitable for vegans	N
Suitable for nut allergy sufferers	Y
Suitable for gluten allergy sufferers	Y

Suitable to wheat allergy sufferers	Y
Suitable for egg allergy sufferers	Y
Suitable for dairy allergy sufferers	Y
Suitable for soya allergy sufferers	Y
Free from alcohol	N
Free from artificial flavours	? Y/N
Free from artificial colours	? Y/N

Stock Number	78435608
Name	Prosecco & Fizz Advent
Ingredients	PRODUCT 2) Lanson Champagne
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	Sulphites
Net Quantity	200ml/20cl x1
Country of Origin	Product of France
Storage Instructions	Cool Dry Place
Manufacturer's name and address	Champagne Lanson, Rue de Courlancy, Reims, France
Instructions for use	
Nutrition Labelling: Typical value	Per 100g / 100ml
energy	74 cal
fat	g/ml
of which saturates	g/ml
carbohydrate	g/ml
of which sugars	Dosage à 9g/l
protein	g/ml
salt	g/ml
Alcoholic Strength	12.5% vol
Suitable for vegetarians	Y
Suitable for vegans	Y
Suitable for nut allergy sufferers	Y
Suitable for gluten allergy sufferers	Y
Suitable to wheat allergy sufferers	Y

Suitable for egg allergy sufferers	Y
Suitable for dairy allergy sufferers	Y
Suitable for soya allergy sufferers	Y
Free from alcohol	N
Free from artificial flavours	Y
Free from artificial colours	Y

Stock Number	78435608
Name	Prosecco & Fizz Advent
Ingredients	<p>PRODUCT 3 Gancia Pinot di Pinot Rose</p> <p>This wine is made from fresh grapes. The product meets all hygienic requirements and is suitable for human consumption.</p>
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	Sulphites
Net Quantity	20cl x2
Country of Origin	Product of Italy
Storage Instructions	Store in a dry cool place far from intense penetrating fragrances and far from direct sunlight or heat sources. The sparkling wine should be ideally stored at a temperature of 5/20
Manufacturer's name and address	F.LLI GANCIA & C. S.p.A. – 14053 CANELLI (ITALIA)
Instructions for use	
Nutrition Labelling: Typical value	Per 100g / 100ml
energy	64 kj/kcal
fat	? g/ml
of which saturates	? g/ml
carbohydrate	0.8 g/ml
of which sugars	8 g/l
protein	? g/ml
salt	? g/ml
Alcoholic Strength	11.5%

Suitable for vegetarians	Y
Suitable for vegans	N
Suitable for nut allergy sufferers	Y
Suitable for gluten allergy sufferers	Y
Suitable to wheat allergy sufferers	Y
Suitable for egg allergy sufferers	Y
Suitable for dairy allergy sufferers	Y
Suitable for soya allergy sufferers	Y
Free from alcohol	N
Free from artificial flavours	? Y/N
Free from artificial colours	? Y/N

Stock Number	78435608
Name	Prosecco & Fizz Advent
Ingredients	PRODUCT 4 Fiorino Prosecco
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	Sulphites
Net Quantity	20cl x2
Country of Origin	Product of Italy
Storage Instructions	Cool Dry Place
Manufacturer's name and address	Abbazia, 12058, San Stefano Belbo, Italy
Instructions for use	
Nutrition Labelling: Typical value	Per 100g / 100ml
energy	kJ/ kcal
fat	g/ml
of which saturates	g/ml
carbohydrate	g/ml
of which sugars	g/ml
protein	g/ml
salt	g/ml
Alcoholic Strength	11% vol

Suitable for vegetarians	Y
Suitable for vegans	Y
Suitable for nut allergy sufferers	Y
Suitable for gluten allergy sufferers	Y
Suitable to wheat allergy sufferers	Y
Suitable for egg allergy sufferers	Y
Suitable for dairy allergy sufferers	Y
Suitable for soya allergy sufferers	Y
Free from alcohol	N
Free from artificial flavours	Y
Free from artificial colours	Y

Stock Number	78435608
Name	Prosecco & Fizz Advent
Ingredients	<p>PRODUCT 5 Galanti Prosecco Extra Dry DOC</p> <p><i>Grapes: 85% Glera, 15% Chardonnay/Pinot Yeast: 0,02 % * Sugars: 3,5 % * Sulphur dioxide: 0,018%</i></p>
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	Sulphites
Net Quantity	20cl x2
Country of Origin	Product of Italy
Storage Instructions	Store in a dry cool place far from intense penetrating fragrances and far from direct sunlight or heat sources. The sparkling wine should be ideally stored at a temperature of 5/20° C
Manufacturer's name and address	ENOITALIA SPA, Località Colombara, 5, 37011 Colombara-calmasino VR, Italy
Instructions for use	

Nutrition Labelling: Typical value	Per 100g / 100ml
energy	kJ/ kcal
fat	g/ml
of which saturates	g/ml
carbohydrate	g/ml
of which sugars	g/ml
protein	g/ml
salt	g/ml
Alcoholic Strength	10.5%
Suitable for vegetarians	Y
Suitable for vegans	N
Suitable for nut allergy sufferers	Y
Suitable for gluten allergy sufferers	Y
Suitable to wheat allergy sufferers	Y
Suitable for egg allergy sufferers	Y
Suitable for dairy allergy sufferers	Y
Suitable for soya allergy sufferers	Y
Free from alcohol	N
Free from artificial flavours	?Y/N
Free from artificial colours	?Y/N

Stock Number	78435608
Name	Prosecco & Fizz Advent
Ingredients	PRODUCT 6 Bottega Gold Prosecco Brut <i>Grapes: 85% Glera, 15% Chardonnay/Pinot Yeast: 0,02 % * Sugars: 3,5 % * Sulphur dioxide: 0,018%</i>
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	Sulphites
Net Quantity	200mll x1
Country of Origin	Product of Italy
Storage Instructions	Store in a dry cool place far from intense penetrating fragrances and far from direct sunlight or heat sources. The sparkling wine should be ideally stored at a temperature of 5/20° C

Manufacturer's name and address	Bottega SpA - Villa Rosina – Vicolo Aldo Bottega, 2, 31010 Bibano TV, Italy
Instructions for use	
Nutrition Labelling: Typical value	Per 100g / 100ml
energy	65 kj/kcal
fat	<0.1 g/ml
of which saturates	? g/ml
carbohydrate	? g/ml
of which sugars	12 g/l
protein	<0.1 g/ml
salt	? g/ml
Alcoholic Strength	11%
Suitable for vegetarians	Y
Suitable for vegans	N
Suitable for nut allergy sufferers	Y
Suitable for gluten allergy sufferers	Y
Suitable to wheat allergy sufferers	Y
Suitable for egg allergy sufferers	Y
Suitable for dairy allergy sufferers	Y
Suitable for soya allergy sufferers	Y
Free from alcohol	N
Free from artificial flavours	? Y/N
Free from artificial colours	? Y/N

Stock Number	78435608
Name	Prosecco & Fizz Advent
Ingredients	PRODUCT 7 Bottega Rose Gold Brut <i>Grapes: 100% Pinot nero</i> <i>Yeast: 0,02 % *</i> <i>Sugars: 3,5 % *</i> <i>Sulphur dioxide: 0,018%</i>
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	Sulphites
Net Quantity	200ml x2
Country of Origin	Product of Italy
Storage Instructions	Store in a dry cool place far from intense penetrating fragrances and far from direct sunlight or heat sources. The sparkling wine

	should be ideally stored at a temperature of 5/20° C
Manufacturer's name and address	Bottega SpA - Villa Rosina – Vicolo Aldo Bottega, 2, 31010 Bibano TV, Italy
Instructions for use	
Nutrition Labelling: Typical value	Per 100g / 100ml
energy	68 kj/kcal
fat	<0.1 g/ml
of which saturates	? g/ml
carbohydrate	? g/ml
of which sugars	12 g/l
protein	<0.1 g/ml
salt	? g/ml
Alcoholic Strength	11.5%
Suitable for vegetarians	Y
Suitable for vegans	N
Suitable for nut allergy sufferers	Y
Suitable for gluten allergy sufferers	Y
Suitable to wheat allergy sufferers	Y
Suitable for egg allergy sufferers	Y
Suitable for dairy allergy sufferers	Y
Suitable for soya allergy sufferers	Y
Free from alcohol	N
Free from artificial flavours	? Y/N
Free from artificial colours	? Y/N

Stock Number	78435608
Name	Prosecco & Fizz Advent
Ingredients	PRODUCT 8 Freixenet Cordon Negro Brut Cava
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	Sulphites

Net Quantity	200ml / 20cl x2
Country of Origin	Product of Spain
Storage Instructions	Cool Dry Place
Manufacturer's name and address	Freixenet SA, Joan Sala 2, 08770 Sant Sadurni D'Anoia, Barcelona, Spain
Instructions for use	
Nutrition Labelling: Typical value	Per 100g / 100ml
energy	kJ/ kcal
fat	g/ml
of which saturates	g/ml
carbohydrate	g/ml
of which sugars	g/ml
protein	g/ml
salt	g/ml
Alcoholic Strength	11.5% vol
Suitable for vegetarians	N
Suitable for vegans	N
Suitable for nut allergy sufferers	N
Suitable for gluten allergy sufferers	N
Suitable to wheat allergy sufferers	N
Suitable for egg allergy sufferers	N
Suitable for dairy allergy sufferers	N
Suitable for soya allergy sufferers	N
Free from alcohol	N
Free from artificial flavours	N
Free from artificial colours	N

Stock Number	78435608
Name	Prosecco & Fizz Advent
Ingredients	PRODUCT 9 Freixenet Cordon Rosado Seco Cava

For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	Sulphites
Net Quantity	200mll /20cl x2
Country of Origin	Product of Spain
Storage Instructions	Cool Dry Place
Manufacturer's name and address	Freixenet SA, Joan Sala 2, 08770 Sant Sadurni D'Anoia, Barcelona, Spain
Instructions for use	
Nutrition Labelling: Typical value	Per 100g / 100ml
energy	kJ/ kcal
fat	g/ml
of which saturates	g/ml
carbohydrate	g/ml
of which sugars	g/ml
protein	g/ml
salt	g/ml
Alcoholic Strength	12% vol
Suitable for vegetarians	N
Suitable for vegans	N
Suitable for nut allergy sufferers	N
Suitable for gluten allergy sufferers	N
Suitable to wheat allergy sufferers	N
Suitable for egg allergy sufferers	N
Suitable for dairy allergy sufferers	N
Suitable for soya allergy sufferers	N
Free from alcohol	N
Free from artificial flavours	N
Free from artificial colours	N

Stock Number	78435608
Name	Prosecco & Fizz Advent

Ingredients	<p>PRODUCT 10 Ca' Neri Prosecco DOC</p> <p>Grapes: 85% Glera, 15% Chardonnay/Pinot Yeast: 0,02 % * Sugars: 3,5 % * Sulphur dioxide: 0,018%</p> <p>* ingredient composition for second fermentation</p>
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	Sulphites
Net Quantity	200ml x2
Country of Origin	Product of Italy
Storage Instructions	Cool Dry Place
Manufacturer's name and address	<p>BOTTEGA S.p.A. Villa Rosina - Vicolo Aldo Bottega, 2 31010 Bibano di Godega di Sant'Urbano (TV) - Italia</p>
Instructions for use	
Nutrition Labelling: Typical value	Per 100g / 100ml
energy	65 kcal
fat	<0.1g/l
of which saturates	g/ml
carbohydrate	g/ml
of which sugars	12g/l
protein	<0.1g/l
salt	g/ml
Alcoholic Strength	11% vol
Suitable for vegetarians	Y
Suitable for vegans	Y
Suitable for nut allergy sufferers	Y
Suitable for gluten allergy sufferers	Y
Suitable to wheat allergy sufferers	Y

Suitable for egg allergy sufferers	Y
Suitable for dairy allergy sufferers	Y
Suitable for soya allergy sufferers	Y
Free from alcohol	N
Free from artificial flavours	Y
Free from artificial colours	Y

Stock Number	78435608
Name	Prosecco & Fizz Advent
Ingredients	<p>PRODUCT 11 Casa Bottega Prosecco DOC</p> <p>Grapes: 85% Glera, 15% Chardonnay/Pinot Yeast: 0,02 % * Sugars: 3,5 % * Sulphur dioxide: 0,018%</p> <p>* ingredient composition for second fermentation</p>
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	Sulphites
Net Quantity	200ml x2
Country of Origin	Product of Italy
Storage Instructions	Cool Dry Place
Manufacturer's name and address	<p>BOTTEGA S.p.A. Villa Rosina - Vicolo Aldo Bottega, 2 31010 Bibano di Godega di Sant'Urbano (TV) - Italia</p>
Instructions for use	
Nutrition Labelling: Typical value	Per 100g / 100ml
energy	65 kcal
fat	<0.1g/l
of which saturates	g/ml
carbohydrate	g/ml
of which sugars	12g/l
protein	<0.1g/l
salt	g/ml
Alcoholic Strength	11% vol
Suitable for vegetarians	Y
Suitable for vegans	Y

Suitable for nut allergy sufferers	Y
Suitable for gluten allergy sufferers	Y
Suitable to wheat allergy sufferers	Y
Suitable for egg allergy sufferers	Y
Suitable for dairy allergy sufferers	Y
Suitable for soya allergy sufferers	Y
Free from alcohol	N
Free from artificial flavours	Y
Free from artificial colours	Y

Stock Number	78435608
Name	Prosecco & Fizz Advent
Ingredients	PRODUCT 12 Pronol Prosecco DOC Grapes: 85% Glera, 15% Chardonnay/Pinot Yeast: 0,02 % * Sugars: 3,5 % * Sulphur dioxide: 0,018% * ingredient composition for second fermentation
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	Sulphites
Net Quantity	200ml x2
Country of Origin	Product of Italy
Storage Instructions	Cool Dry Place
Manufacturer's name and address	BOTTEGA S.p.A. Villa Rosina - Vicolo Aldo Bottega, 2 31010 Bibano di Godega di Sant'Urbano (TV) - Italia
Instructions for use	
Nutrition Labelling: Typical value	Per 100g / 100ml
energy	65 kcal
fat	<0.1g/l
of which saturates	g/ml
carbohydrate	g/ml
of which sugars	12g/l
protein	<0.1g/l
salt	g/ml
Alcoholic Strength	11% vol

Suitable for vegetarians	Y
Suitable for vegans	Y
Suitable for nut allergy sufferers	Y
Suitable for gluten allergy sufferers	Y
Suitable to wheat allergy sufferers	Y
Suitable for egg allergy sufferers	Y
Suitable for dairy allergy sufferers	Y
Suitable for soya allergy sufferers	Y
Free from alcohol	N
Free from artificial flavours	Y
Free from artificial colours	Y

Stock Number	78435608
Name	Prosecco & Fizz Advent
Ingredients	<p>PRODUCT 13</p> <p>Bottega Petalo Moscato</p> <p>Grapes: 100% Moscato Yeast: 0,02 %* Sugars: not added Sulphur dioxide: 0,018 %</p> <p>* ingredient composition for second fermentation</p>
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	Sulphites
Net Quantity	200ml x2
Country of Origin	Product of Italy
Storage Instructions	Cool Dry Place
Manufacturer's name and address	<p>BOTTEGA S.p.A. Villa Rosina - Vicolo Aldo Bottega, 2 31010 Bibano di Godega di Sant'Urbano (TV) - Italia</p>
Instructions for use	
Nutrition Labelling: Typical value	Per 100g / 100ml
energy	72 kcal
fat	<0.1g/l
of which saturates	g/ml
carbohydrate	g/ml
of which sugars	90 g/l
protein	<0.1g/l

salt	g/ml
Alcoholic Strength	6.5% vol
Suitable for vegetarians	Y
Suitable for vegans	Y
Suitable for nut allergy sufferers	Y
Suitable for gluten allergy sufferers	Y
Suitable to wheat allergy sufferers	Y
Suitable for egg allergy sufferers	Y
Suitable for dairy allergy sufferers	Y
Suitable for soya allergy sufferers	Y
Free from alcohol	N
Free from artificial flavours	Y
Free from artificial colours	Y